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Zimowe Mistrzostwa Polski GPP w Ratownictwie Fina³ '09
Skierniewice, 5.12.2009

Konkurencja 13 Kobiet, 100m ratowanie w p³etwach Open
5.12.09 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Pietrzak Sandra 89 Œl¹skie WOPR 1:04.13
2. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:05.87
3. Zatka Paulina 92 WOPR Wroc³aw 1:07.78
4. Cygan Wiolleta 92 Œl¹skie WOPR 1:08.39
5. Go³êbiowska Joanna 82 Mazowieckie WOPR 1:09.07
6. Bielecka Magdalena 91 WOPR Wroc³aw 1:09.14
7. Kaczmarek Agnieszka 90 Wielkopolskie WOPR 1:09.28
8. Charzewska Joanna 89 WOPR Skierniewice 1:09.95
9. Cwalina Inga 89 WOPR Skierniewice 1:10.06

10. Madej Sylwia 85 WOPR Wroc³aw 1:10.79
10. Nowak Monika 90 Œl¹skie WOPR 1:10.79
12. Wierzyk Anna 88 WOPR Wroc³aw 1:10.94
13. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:11.95
14. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:12.77
15. Szymczak Marta 92 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:13.40
16. Bieniak Agnieszka 88 Œl¹skie WOPR 1:14.50
17. Kobus Paulina 89 WOPR Skierniewice 1:16.76
18. GoŸdzik Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:18.84
19. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 1:19.13
20. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:19.52
21. Dawid Paulina 92 WOPR OS Ostro³êka 1:22.40
22. Michalak Alicja 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:25.44
23. Selerska Klaudia 93 WOPR Sochaczew 1:26.46
24. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:27.52
25. Burzyñska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:27.72
26. Zaj¹c Klaudia 95 WOPR Sochaczew 1:28.98
27. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:32.31
28. Gryczka Ewelina 91 WOPR OS Ostro³êka 1:34.13
29. Skrzydlak Joanna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:34.30
30. Brzostowicz Katarzyna 91 Wielkopolskie WOPR 1:37.15
31. Wychowa³ek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:39.84

DYSKW. Kaczmarek Sandra 88 Wielkopolskie WOPR 1:13.02
topienie manekina

DYSKW. Œwi¹tek Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:19.34
topienie manekina

14 - 19 lat

1. Charzewska Olga 91 WOPR Skierniewice 1:05.87
2. Zatka Paulina 92 WOPR Wroc³aw 1:07.78
3. Cygan Wiolleta 92 Œl¹skie WOPR 1:08.39
4. Bielecka Magdalena 91 WOPR Wroc³aw 1:09.14
5. Kaczmarek Agnieszka 90 Wielkopolskie WOPR 1:09.28
6. Nowak Monika 90 Œl¹skie WOPR 1:10.79
7. Bartczak Anna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:11.95
8. Krysiak Olga 91 WOPR Sochaczew 1:12.77
9. Szymczak Marta 92 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:13.40

10. GoŸdzik Anna 92 WOPR Tomaszów Maz. 1:18.84
11. Gaik Sylwia 92 WOPR Radomsko 1:19.13
12. Tlaga Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:19.52
13. Dawid Paulina 92 WOPR OS Ostro³êka 1:22.40
14. Michalak Alicja 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:25.44
15. Selerska Klaudia 93 WOPR Sochaczew 1:26.46
16. Malczewska Dagmara 93 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:27.52
17. Burzyñska Iga 94 WOPR Skierniewice 1:27.72
18. Zaj¹c Klaudia 95 WOPR Sochaczew 1:28.98
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Zimowe Mistrzostwa Polski GPP w Ratownictwie Fina³ '09
Skierniewice, 5.12.2009

Konkurencja 13, Kobiet, 100m ratowanie w p³etwach, 14 - 19 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. Staszewska Aleksandra 94 WOPR Tomaszów Maz. 1:32.31
20. Gryczka Ewelina 91 WOPR OS Ostro³êka 1:34.13
21. Skrzydlak Joanna 91 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:34.30
22. Brzostowicz Katarzyna 91 Wielkopolskie WOPR 1:37.15
23. Wychowa³ek Aleksandra 93 WOPR Tomaszów Maz. 1:39.84

DYSKW. Œwi¹tek Agnieszka 93 WOPR Sochaczew 1:19.34
topienie manekina


